
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 민원봉사과
정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
단위: 고객중심 민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원봉사과 757,096 717,576 39,520

국             37,377 81,524 △44,147

특             11,930 0 11,930

도             24,459 28,058 △3,599

군            683,330 607,994 75,336

주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정) 289,256 323,953 △34,697

국             35,377 81,524 △46,147

군            253,879 242,429 11,450

고객중심 민원처리 199,201 238,108 △38,907

국             35,377 81,524 △46,147

군            163,824 156,584 7,240

민원행정업무운영 113,558 104,718 8,840

201 일반운영비 70,328 68,298 2,030

01 사무관리비 48,740 44,890 3,850

  ○ 인감증명 발급용지 조달구입
                8,600             10,800          △2,200

  ○ 민원업무처리 복사용지 구입                 5,050                  0            5,050

    ＊ A4                 3,750                  0            3,750

    ＊ A3                   600                  0              600

    ＊ B4                   700                  0              700

  ○ 민원업무처리 토너구입                 1,000                  0            1,000

      경정 8,600,000원

  25,000원 * 150박스

  30,000원 * 20박스

  35,000원 * 20박스

  250,000원 * 4개

02 공공운영비 21,588 23,408 △1,820

  ○ 주민등록증 송부용 우편료
                3,640              5,460          △1,820      경정 3,640,000원

202 여비 19,680 17,920 1,760

01 국내여비 19,680 17,920 1,760

  ○ 가족관계등록사무 담당공무원 워크숍 참석(
    군1,읍면12)                 1,100              1,400            △300

  ○ 인감업무담당공무원 워크숍참석
                1,400              2,800          △1,400

  ○ 차량등록업무 민원처리                 1,200                  0            1,200

  ○ 인감업무 읍면 확인점검                 1,200                  0            1,200

  ○ 가족관계업무 감사 참석                   560                  0              560

  ○ 차량업무담당자 교육 참석                   500                  0              500

      경정 1,100,000원

      경정 1,400,000원

  1,200,000원

  1,200,000원

  560,000원

  500,000원

206 재료비 14,450 17,000 △2,550

01 재료비 14,450 17,000 △2,550

  ○ 주민등록증 발급비                11,450             14,000          △2,550  경정 11,450,000원

301 일반보상금 2,000 0 2,000

12 기타보상금 2,000 0 2,000

  ○ 민원인응대 친절도향상을 위한 전문가교육
                2,000                  0            2,000      2,000,000원 * 1회

303 포상금 600 0 600

01 포상금 600 0 600
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부서: 민원봉사과
정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
단위: 고객중심 민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 민원사무처리 단축 우수공무원포상금(정부합
    동평가)                   600                  0              600

    ＊ 최우수                   300                  0              300

    ＊ 우수                   200                  0              200

    ＊ 장려                   100                  0              100

    

  300,000원 * 1인

  200,000원 * 1인

  100,000원 * 1인

402 민간자본이전 5,000 0 5,000

02 민간대행사업비 5,000 0 5,000

  ○ 민원행정 고객만족도 외부기관조사
                5,000                  0            5,000      5,000,000원 * 1식

신속. 정확한 수산민원 운영 50,266 51,866 △1,600

101 인건비 0 4,000 △4,000

04 기간제근로자등보수 0 4,000 △4,000

  ○ 양식장관리선 지정승인 수산자원량 조사
    인부임(잠수부)                     0              4,000          △4,000      경정 0원

201 일반운영비 22,436 20,936 1,500

01 사무관리비 18,236 16,736 1,500

  ○ 양식장관리선지정 승인수산자원량 조사 선박
    임차료                     0              2,500          △2,500

  ○ 어선등록 봉투제작                 7,500              6,000            1,500

  ○ 공유수면 점사용허가 현지조사 선박임차료
                2,500                  0            2,500

      경정 0원

  경정 500원 * 15,000부

      250,000원 * 10회

202 여비 17,580 16,180 1,400

01 국내여비 17,580 16,180 1,400

  ○ 체납 공유수면 점사용료 징수                     0                800            △800

  ○ 2톤미만 선박검사실시에 따른 무실체 어선
    말소 현지조사                 1,200                  0            1,200

  ○ 마을어장 관리선 현지조사                 1,000                  0            1,000

  경정 0원

      1,200,000원

  1,000,000원

401 시설비및부대비 8,250 8,750 △500

03 시설부대비 8,250 8,750 △500

  ○ 공유수면 점사용허가 준공검사 측량수수료
                8,250              8,750            △500      경정250,000원 * 33필지

가족관계 등록업무 추진 19,777 65,924 △46,147

국             19,777 65,924 △46,147

201 일반운영비 19,777 65,924 △46,147

국             19,777 65,924 △46,147

01 사무관리비 19,777 65,924 △46,147

  ○ 가족관계등록사무 지원 보조금(12읍면)
               19,777             65,924         △46,147      경정 19,777,000원

국             19,777 65,924 △46,147

여권업무기초대행기관운영 15,600 15,600 0

국             15,600 15,600 0

201 일반운영비 11,820 11,820 0

국             11,820 11,820 0
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부서: 민원봉사과
정책: 주민 행정 편의 도모(일반공공행정/일반행정)
단위: 고객중심 민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 11,820 9,700 2,120

  ○ 여권대행기관운영 홍보물제작(목·부기변경)
                2,120                  0            2,120      2,120,000원 * 1식

국              2,120 0 2,120

02 공공운영비 0 2,120 △2,120

  ○ 여권민원 발송 등기우편 요금(목·부기변경)
                    0              2,120          △2,120      경정 0원

국                  0 2,120 △2,120

개별공시지가조사 90,055 85,845 4,210

개별공시지가 적정운영 90,055 85,845 4,210

101 인건비 13,720 11,560 2,160

04 기간제근로자등보수 13,720 11,560 2,160

  ○ 기간제근로자 4대보험료
                2,160                  0            2,160      60,000원 * 3인 * 12월

201 일반운영비 26,380 23,530 2,850

01 사무관리비 17,630 18,530 △900

  ○ 공시지가 결정 통지문 창봉투 제작
                2,320              3,220            △900      경정 2,320,000원

02 공공운영비 8,750 5,000 3,750

  ○ 7.1기준 분할 합병등 공시지가 결정통지문
    우편료                 3,750                  0            3,750      250원 * 15,000건

202 여비 8,360 9,160 △800

01 국내여비 8,360 9,160 △800

  ○ 개발부담금 토지현지조사                 1,200              2,000            △800  경정 1,200,000원

주택 건설 및 운영(국토및지역개발/지역및도시) 249,808 193,281 56,527

국              2,000 0 2,000

특             11,930 0 11,930

도             24,459 28,058 △3,599

군            211,419 165,223 46,196

지적정보화사업 166,231 170,121 △3,890

도             24,459 28,058 △3,599

군            141,772 142,063 △291

지적업무운영 89,001 91,201 △2,200

201 일반운영비 22,743 23,743 △1,000

01 사무관리비 19,400 20,400 △1,000

  ○ 지적제증명 발급용지 구입(A4)
                2,000              3,000          △1,000      경정 20,000원 * 100박스

202 여비 12,000 13,200 △1,200

01 국내여비 12,000 13,200 △1,200

  ○ 공공용토지 현지 조사                 1,000              1,200            △200

  ○ 비정위치섬 현지 조사                 1,000              2,000          △1,000

  경정 1,000,000원

  경정 1,000,000원

3차원지적측량기준점설치사업 20,880 21,924 △1,044
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부서: 민원봉사과
정책: 주택 건설 및 운영(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 지적정보화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             10,440 10,962 △522

군             10,440 10,962 △522

201 일반운영비 20,880 21,924 △1,044

도             10,440 10,962 △522

군             10,440 10,962 △522

01 사무관리비 20,880 21,924 △1,044

  ○ 3차원 지적측량기준점 설치
               20,880             21,924          △1,044      경정 20,880,000원 * 1식

도             10,440 10,962 △522

군             10,440 10,962 △522

공공용 편입토지 지적공부 정리사업 53,950 56,996 △3,046

도             14,019 17,096 △3,077

군             39,931 39,900 31

201 일반운영비 53,950 56,996 △3,046

도             14,019 17,096 △3,077

군             39,931 39,900 31

01 사무관리비 53,950 56,996 △3,046

  ○ 공공용 편입토지 지적공부 정리사업
               53,950             56,996          △3,046      경정 53,950,000원 * 1식

도             14,019 17,096 △3,077

군             39,931 39,900 31

지적정보화사업 2,400 0 2,400

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○ 측지 기준점 현지조사                 1,200                  0            1,200

  ○ 미등록토지 현지조사                 1,200                  0            1,200

  1,200,000원

  1,200,000원

도로명및건물번호부여사업 66,797 9,200 57,597

국              2,000 0 2,000

특             11,930 0 11,930

군             52,867 9,200 43,667

도로명및건물번호부여사업 66,797 9,200 57,597

국              2,000 0 2,000

특             11,930 0 11,930

군             52,867 9,200 43,667

101 인건비 10,200 3,400 6,800

04 기간제근로자등보수 10,200 3,400 6,800

  ○ 새주소사업 고지 고시 인부임
                6,800                  0            6,800      34,000원 * 2인 * 100일

201 일반운영비 16,067 3,400 12,667

국              2,000 0 2,000

군             14,067 3,400 10,667

01 사무관리비 16,067 3,400 12,667

  ○ 새주소 홍보물 제작                 6,667                  0            6,667  2,500원 * 2,666.8개

국              2,000 0 2,000

군              4,667 0 4,667
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부서: 민원봉사과
정책: 주택 건설 및 운영(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 도로명및건물번호부여사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 새주소 고지문 제작                 6,000                  0            6,000  75원 * 80,000매

202 여비 3,600 2,400 1,200

01 국내여비 3,600 2,400 1,200

  ○ 새주소안내판 준공검사                 1,200                  0            1,200  1,200,000원

401 시설비및부대비 11,930 0 11,930

특             11,930 0 11,930

01 시설비 11,855 0 11,855

  ○ 새주소사업 안내시설
               11,855                  0           11,855      11,930,000원 * 99.37/100

특             11,855 0 11,855

03 시설부대비 75 0 75

  ○ 새주소사업 안내시설
                   75                  0               75      11,930,000원 * 0.625/100

특                 75 0 75

405 자산취득비 25,000 0 25,000

01 자산및물품취득비 25,000 0 25,000

  ○ 새주소 터치스크린 구입
               25,000                  0           25,000      25,000,000원 * 1식

부동산관리 16,780 13,960 2,820

부동산관리 16,780 13,960 2,820

202 여비 9,060 6,240 2,820

01 국내여비 9,060 6,240 2,820

  ○ 부동산 중개업소 지도 단속
                1,300              1,920            △620

  ○ 외국인 토지 실태조사                   400                  0              400

  ○ 개발부담금 토지 현지조사                   960                  0              960

  ○ 부동산실거래가 토지 현지조사                   400                  0              400

  ○ 부동산실명제 토지 현지조사                   720                  0              720

  ○ 부동산중개업소 지도 단속                   960                  0              960

      경정 1,300,000원

  400,000원

  960,000원

  400,000원

  720,000원

  960,000원

주거 환경 개선(사회복지/주택) 141,351 123,661 17,690

건축행정건실화 추진 111,351 93,661 17,690

복합민원처리 111,351 93,661 17,690

201 일반운영비 16,942 15,692 1,250

01 사무관리비 15,262 14,012 1,250

  ○ 건축물대장 발급용지 구입
                1,000              1,700            △700

  ○ 포트전용 인쇄용지 구입
                  600                  0              600

  ○ 주택개량사업 기록 보존 재료 구입
                1,350                  0            1,350

      경정 1,000,000원 * 1식

      50,000원 * 2박스 * 6월

      30,000원 * 45동

202 여비 20,160 18,720 1,440

01 국내여비 20,160 18,720 1,440
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부서: 민원봉사과
정책: 주거 환경 개선(사회복지/주택)
단위: 건축행정건실화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 농어촌주거환경개선사업 추진
                1,080              2,880          △1,800

  ○ 오수처리시설 및 축산폐수 배출시설 준공
    검사                 2,400                  0            2,400

  ○ 농지 및 개발행위 현지 확인                   840                  0              840

      경정 1,080,000원

      2,400,000원

  840,000원

403 자치단체등자본이전 15,000 0 15,000

02 공기관등에대한대행사업비 15,000 0 15,000

  ○ 사회취약계층 주택 개보수 사업
               15,000                  0           15,000      15,000,000원 * 1식
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